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Morten Steenstrup

Lederen har ordet
- Prosjekt Byrådsmakt 
er gjennomført!

Nå er det vi som har makten. Etter 8 år! 

Det er herlig med alle prosjekter som er 
sluttført! Jeg er så stolt av det fantastiske 
teamarbeidet som har gitt slike resultater! 

Gratulerer til Eirik Lae Solberg som ny 
byrådsleder. Dette blir så bra! Gratulerer til 
James Stove Lorentzen, Anita Leirvik North, 
Saliba Andreas Korkunc og Julie Remen 
Midtgarden. Det er dere som nå er Høyres nye 
medlemmer i det nye byrådet! 

Og ikke minst gratulerer til hele Oslos nye 
ordfører, Anne Lindboe! 

Som leder av Oslo Høyre er jeg veldig stolt av 
dere! Nå skal vi levere politikk som skal gjøre 
Oslo til en enda bedre by å bo i!  

Etter 8 år i opposisjon skal vi bruke makten 
til å forbedre folks hverdag. Vi skal gi 
innbyggerne mer valgfrihet.  

Så er jeg veldig stolt av og takknemlig 
overfor hele representantskapet – alle våre 
tillitsvalgte – og alle de frivillige i Oslo Høyre 
som gjorde dette mulig. 

Det er mange som har en aksje i dette 
byrådet. Det må vi ikke glemme. Det må ikke 
dere glemme som nå har vært så heldige å 
få være med i byrådet. Byrådsmakten vi har 
oppnådd er et resultat av en fantastisk felles 
innsats!!  

117 990 Oslo borgere stemte på oss. 

Da jeg for snart to år siden overtok som 
leder i Oslo Høyre utviklet vi prosjekt 
”BYRÅDSMAKT 2023”. 

I begynnelsen var det ikke så mange som 
trodde på det prosjektet ”BYRÅDSMAKT”.  

Når jeg holdt foredrag internt om våre 
ambisjoner, har jeg i ettertid fått beskjed om 
at det nok var mange som smilte litt av de 
målene jeg satte meg. Men dette skulle vi 
få til! Jeg var sikker i min sak! Dette var et 
prosjekt som ble altoppslukende for meg. 
Dette skulle vi klare, dette SKULLE bli mulig! 
Etter hvert opplevde jeg at stadig flere så 
mulighetene. 

Da nominasjonsprosessen startet, var 
det gledelig mange som hadde lyst til å 
konkurrere om en plass på Oslo Høyres 
bystyreliste. Vi fikk spennende nye navn 
som viste at Høyre i Oslo er et åpent og 
inkluderende parti som tør å hente inn nye 
personer utenfra. Anne Lindboe ble en stor 
suksess som ordførerkandidat. 

Tenk hvilket lag! Og tenk hvilke ressurser vi nå 
har inn mot stortingsvalget! 

Nå skal vi pusse opp Oslos utstillingsvindu!  
Nå skal vi vise frem god Høyrepolitikk til glede 
for alle innbyggerne i Oslo. 

Det var utrolig kult at vi vant. Takket være 
hundrevis av medlemmer som sto på til tider 
døgnet rundt for å vinne. Igjen tusen, tusen 
takk! 
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Og tusen takk til alle som de siste ukene har 
stått på for å sikre at vi klarte å omdanne et 
fantastisk valgresultat til BYRÅDSMAKT! Og 
det gjelder ikke minst de ansatte både på 
Høyres Hus og rådhuset.

Vi er på plass i Byrådskontorene. 

Det er nå arbeidet starter for å gjøre Oslo til 
en enda bedre by å bo og oppholde seg i! 

Nå må vi levere! 

Og vi må bygge organisasjonen. 

I 2023 har vi fått 450 nye medlemmer.  

Som et politisk parti kan vi ikke hvile. 

Nå starter planleggingen mot stortingsvalget 
2025.

Høyre har hatt sin første programkonferanse 
inn mot 2025. Nå skal vi ha Regjeringsmakt. 
Det skal vi få til. 

Vi har dårlig tid. Det er bare 20 måneder til 
stortingsvalget. 

Nå skal vi fortsette å bygge og utvikle Oslo 
Høyre videre. 

Husk – en partiorganisasjon er i aller høyeste 
grad en levende organisasjon. Den må pleies, 
dyrkes og utvikles. Vi må ta godt vare på alle 
de frivillige, vi må inspirere, vi må sette mål 
og retning. Vi må vedlikeholde. Vi trenger nye 
prosjekter. Vi må ha nye visjoner.  

For oss er det ikke vanskelig å finne disse. 
Byrådsmakten gir oss mange muligheter! 

Vi skal ta vare på den tilliten vi har fått.

Det nye byrådet, 25. oktober 2023. Fra venstre; Saliba Andreas Korkunc (H), James Stove Lorentzen(H), Julie Remen Midtgarden 
(H), Hallstein Bjercke (V), Eirik Lae Solberg (H), Julianne Ferskaug (V), Marit Vea (V), Anita Leirvik North (H). 
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Ingrid Cathrine Eriksen

Sjefsekretæren 
har ordet
- For sekretariatet er det nå tid 
for å fokusere på Oslo Høyre som 
medlemsorganisasjon. 

Jeg vil si det var privilegert å få begynne i ny 
jobb 1. september og få delta på den aller 
siste og nervepirrende innspurten av årets 
lokalvalg. Alle målinger tydet på at det kom til 
å bli meget jevnt mellom de politiske blokkene 
i Oslo, og flere eksperter holdt en knapp på 
at utfallet ville bli et fortsatt rødgrønt flertall. 
Selv fikk jeg i oppdrag å gå i gang med å 
planlegge for det motsatte. Vi måtte ha et 
godt rammeverk på plass for forhandlinger 
om nytt byråd og byrådserklæring, samt 
konstitueringen av Oslo bystyre. 

Da skolevalgresultatene kom den 5. 
september, som viste en klar borgerlig 
fremgang, turte også jeg å begynne og tro på 
at dette kunne gå bra. Med en landsmåling for 
Høyre på 21,9 %, var dette en økning på hele 
8,9 prosentpoeng. Med det var Høyre oppe 
på 20-tallet for første gang siden 2013. I Oslo 
viste skolevalget en oppslutning for Høyre 
på 24,1 %, en økning på 7,8 prosentpoeng 
sammenlignet med 2019. Faktisk en litt større 
fremgang enn Oslo Høyres valgresultat, som 
endte med en fremgang på 7,2 prosentpoeng 
til 32,6 %. Ungdomsorganisasjonen vår 
skal ha honnør for den viktige jobben de 
gjør overfor de yngste velgergruppene, 
og ikke minst for å ha bidratt til den 
vitamininnsprøytningen det var å få et slikt 
resultat på tampen av valgkampen. Det satte 
glød både i sekretariatet, kandidatene og 
alle de frivillige valgkampmedarbeiderne til 
å legge inn et ekstra gir for å få til et politisk 
skifte i byen. Tusen takk!

Jeg kommer heller ikke utenom å takke Heidi 
Larssen for det arbeidet hun har lagt ned for 
å få organisasjonen og sekretariatet klare 
for valgkamp. Jeg møtte en gjeng der det 
var godt humør og stor innsatsvilje da jeg 
begynte. De daglige koordineringsmøtene 
mellom Høyres gruppesekretariat og Oslo 
Høyres sekretariat ble avholdt under Larssens 
stødige ledelse. Det var et godt grep å samle 
alle i en felles valgkampsentral i Høyres hus. 
Takk også til de øvrige i sekretariatet for 
innsatsen som ble nedlagt under valgkampen.

Sekretariatet har brukt høsten til å samle 
erfaringer fra årets valgkamp, og sørge for 
at vi har oppdaterte dreiebøker til 2025. 
Vi merker oss de anbefalingene som har 
kommet fra evalueringsutvalget i deres gode 
rapport.

For sekretariatet er det nå tid for å fokusere 
på Oslo Høyre som medlemsorganisasjon. 
Det innebærer at vi må jobbe for å få flere til 
å bli engasjert i vårt parti. Vi må jobbe med 
rekruttering, skolering, et godt medlemstilbud 
og være et interessant politisk verksted. Vi 
skal ruste oss for valgseier om to og fire år. 
Og underveis skal vi ha det gøy sammen!
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Hovedstyrets årsberetning

Hovedstyret
Hovedstyret består av Arbeidsutvalget, 
representanter fra alle foreninger i Oslo 
Høyre, stortingsrepresentanter valgt inn fra 
Oslo, representanter fra bystyregruppen, 
direktevalgte medlemmer fra Oslo Høyres 
årsmøte og representanter fra BU-forum.  

Hovedstyret behandler Oslo Høyres 
arbeidsplaner, budsjett, valgkamplaner 
og andre organisatoriske prioriteringer 
underveis i arbeidsåret. Det fungerer også 
ofte som saksforberedende utvalg til 
Representantskapet.  

Hovedstyret har hatt 7 møter i løpet av 2023. 
Mye av organets tid og arbeid har i perioden 
vært konsentrert rundt planlegging og 
gjennomføring av valgkampen.  

Årets Hovedstyrekonferanse ble gjennomført 
på Oscarsborg festning, i Drøbak. 
Kampanjelederne fra alle bydelsforeningene 
var også invitert til konferansen.  
Hovedtemaet for konferansen var naturlig nok 
den kommende valgkampen. På konferansen 
ble alle bydeler oppfordret til å identifisere 
bydelsvise saker de ønsket å fremheve under 
valget, disse ble diskutert regionsvis på 
konferansen. 

Representantskapet er Oslo Høyres øverste 
organ mellom ordinære årsmøter. Det 
består av både valgte representanter fra alle 
foreninger i Oslo Høyre, og politiske valgte 
representanter fra Stortinget og Rådhuset. 
Møtene ledes til vanlig av Oslo Høyres leder.   

Representantskapet

Organet består av ca. 240 medlemmer, og har 
4-5 møter hvert år. Møtene er åpne for alle 
medlemmer av Oslo Høyre, men kun valgte 
representanter har stemme- og forslagsrett.   
Representantskapet behandler politiske og 
organisatoriske saker, ofte kommer sakene 
fra hovedstyret eller fra sekretariatet, men alle 
valgte medlemmer av Representantskapet, 
kan sende inn saker til behandling.    

Det er Representantskapet som behandler 
og vedtar Oslo Høyres bystyreprogram 
til kommunevalg. Ved nasjonale valg, 
behandler det Oslo Høyres innspill 
til Høyres partiprogram. Oslo Høyres 
kandidater til Stortinget og Rådhuset 
velges også av Representantskapet i egne 
nominasjonsmøter.   

I løpet av 2023 har representantskapet hatt 5 
møter inkludert årsmøtet og har behandlet 22 
saker.   

På årsmøtet 20-21. januar 2023 behandlet og 
vedtok Representantskapet 5 resolusjoner:  
A. En by med muligheter for alle  
I. Kraftgrep i eldreomsorgen i Oslo  
K. Oslo kommunes budsjetter må slankes  
L. En næringspolitisk ja-kommune  
K. Norge må oppfylle våre NATO-forpliktelser  

I tillegg ble det behandlet og vedtatt en 
uttalelse.   

O. Oslo Høyre støtter Ukraina i deres 
uavhengighetskamp  
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På møtet 20. mars fikk Representantskapet 
besøk av Helge Orten som orienterte om 
arbeidet i Skatteutvalget og Høyres arbeid - 
med Torvik-utvalgets innstilling.   
Eirik Lae Solberg og Mehmet Kaan Inan 
orienterte deretter om «Slik vil Oslo Høyre 
endre den økonomiske styringen av Oslo 
Kommune».   

12. juni behandlet Representantskapet 
Internkontrollutvalgets mandat. Deretter 
orienterte sekretariatet om planer i forbindelse 
med gjennomføring av valgkampen.  

Første møte etter valgkampen ble gjennomført 
18. september, Oslo Høyres leder og Eirik 
Lae Solberg innledet om valgresultatet. 
Eirik Lae Solberg orienterte samtidig 
Representantskapet om bystyregruppens 
arbeid i forbindelse med konstituering av nytt 
bystyre.   

Den 30. oktober behandlet Representantskapet 
Internkontrollutvalgets bemerkninger til 
regnskap for 2023. Det ble også vedtatt 
retningslinjer til gjennomføring av rådgivende 
uravstemning i forbindele med ledervalg i 
2024, samt mandat for resolusjonskomité til 
Oslo Høyres årsmøte 2024.
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Høyres landsmøte

Oslo Høyre hadde 34 delegater til Høyres 
landsmøte som ble avholdt på Gardermoen 
24. – 26. mars 2023. Av politiske saker 
til behandling på landsmøtet var det en 
storresolusjon «Bedre lokalsamfunn med 
Høyre» samt fire resolusjoner og tre uttalelser. 

Oslo Høyre sendte inn to resolusjonsforslag 
til landsmøtet: 

• Trygg og inkluderende eldreomsorg 

• Vi kjenner problemene – nå skal 
Oslofjorden reddes (fremmet i fellesskap 
med Innlandet Høyre, Viken Høyre og 
Buskerud og Telemark Høyre) 

Det ble ikke flertall på landsmøtet for å 
behandle resolusjonsforslagene fra Oslo 
Høyre. Vi fikk imidlertid flertall for å innarbeide 
tre punkter om Oslofjorden i resolusjonen «Et 
bærekraftig energisystem for fremtiden», som 
ble vedtatt av landsmøtet. 

Bilder tatt av Hans Kristian Thorbjørnsen.
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Oslo Høyre fikk gjennomslag for følgende forslag;

Et bærekraftig 
energisystem 
for fremtiden

 √ Oppdatere regelverk for rensing 
av avløpsvann for å begrense 
vannforurensing i norske 
vassdrag og fjorder, spesielt for 
Oslofjorden. 

 √ Bidra til at avrenning fra 
jordbruket blir håndtert mer 
helhetlig i samarbeid mellom 
myndighetene og næringen selv.

 √ Styrke oppfølgingen og 
gjennomføringen av «Helhetlig 
tiltaksplan for en ren og rik 
Oslofjord», og lage en tilsvarende 
plan for Mjøsa.

Bedre 
lokalsamfunn 
med Høyre

 √ Endre inntektssystemet, blant 
annet for å sikre at kommuner 
er godt nok kompensert for å 
kunne tilby likeverdige tjenester i 
levekårsutsatte områder.

 √ Legge til rette for økt rekruttering 
av lærere og tiltak som styrker 
skole- og læringsmiljøet 
for elevene på skoler i 
levekårsutsatte områder.

 √ Kartlegge barns språkutvikling 
før skolestart, sette inn hjelp til 
de barna som har behov for det 
og sikre at skolen har tilgang 
til denne informasjonen ved 
skolestart.

 √ At kommunestyrene årlig 
behandler en rapport 
om tilstanden i helse- og 
omsorgstjenesten, der 
både brukerundersøkelser, 
objektive kvalitetsindikatorer, 
pårørendestilfredshet og 
brukertilfredshet måles.

 √ Utvide åpningstidene på 
dagsentrene også til kvelder og 
helger.

 √ Sørge for at kommunene raskt 
følger opp alvorlige feil og 
hendelser for å hindre ytterligere 
avvik og forbedre tjenestene.

 √ Intensivere arbeidet med å 
anskaffe og implementere 
velferdsteknologi i kommunene, 
blant annet gjennom å øke 
kunnskapen om bruk av 
velferdsteknologi.

 √ Sikre gode overganger for 
pasienter mellom statlig og 
kommunal helsetjeneste.

 √ Satse offensivt på å utdanne, 
rekruttere og beholde 
helsepersonell i alle tjenester 
innen omsorgstrappen.

 √ I større grad vektlegge kvalitet i 
kommunale anbud.

 √ Støtte opp under tiltak for å 
kutte utslipp fra kommunenes 
avfallshåndtering, for eksempel 
etablere fangstanlegg på flere 
avfallsforbrenningsanlegg i Norge 
(CCS).

 √ 15. Ha en plan for utsortering 
av alle klær og tekstiler innen 
2025, og sikre at større andel av 
ødelagte tekstiler gjenvinn.

 √ Ta hensyn til nærmiljøenes 
etablerte karakter ved by- og 
tettstedsutvikling.
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Bedre 
lokalsamfunn 
med Høyre

 √ Jobbe for flere tilrettelagte 
arbeidsplasser både i private og 
kommunale virksomheter.

 √ Videreføre byvekstavtaler også 
etter 2029, for å sikre miljøvennlig 
transport i byene.

 √ Gjennomgå kriteriene for 
spillemiddelfordelingen, blant 
annet om for eksempel slitasje 
skal inngå ved vurdering av skifte 
av dekke, ikke bare antall år.

 √ Automatisere søknadsprosesser 
der det er mulig, ved bruk av AI.

 √ Når kommunen ikke behandler 
byggesakssøknader innen fristen, 
skal gebyret først reduseres 
kraftig og deretter frafalles.

 √ Prøve ut en ordning hvor private 
initiativ rettet mot boligbygging 
for unge og studenter får tilgang 
til Husbanklån.

 √ Øke tilskuddet til utleieboliger 
gjennom Husbanken.

Styrket 
privatøkonomi 
og økt
kjøpekraft

 √ På grunn av økte boligpriser 
og boliglånsforskriften, har 
summen av egenkapitalen som 
den enkelte må spare opp, blitt 
høyere. Det betyr at det nå er 
mange førstegangskjøpere 
som har betjeningsevne, men 
ikke tilstrekkelig egenkapital 
til å kunne kjøpe egen bolig. 
Derfor er det viktig å styrke 
fleksibiliteten i utlånsforskriften 
for denne gruppen, samt styrke 
BSU-ordningen. Det må legges til 
rette for flere boligkjøpsmodeller 
for å få flere inn i boligmarkedet 
gjennom å stryke leie-til-eie og 
deleie.

 √ Gjøre det lettere for barn 
å komme seg til og fra 
fritidsaktiviteter, for eksempel 
gjennom en prøveordning med 
rimeligere kollektivtransport i 
begrensede periode.

For øvrig ble Shazad Rana og Håvard Øvregård gjenvalgt som medlemmer av Høyres sentralstyre.
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Valgkampen 2023

Valgkampplanene ble vedtatt allerede i 2022, 
men for å tydeliggjøre og konkretisere planen 
ble det laget en operativ valgkampstrategi som 
ble vedtatt i juni 2023. 

Oslo Høyre valgte å følge Høyre sentralt ved å 
velge «Muligheter for alle» som hovedbudskap 
i valgkampen. Slagordet kan utnyttes på flere 
måter og også suppleres av korte setninger.  

Det ble valgt ut fem overordnede hovedsaker 
for valget:  

 √ Oslo skal være en by flere har råd til å bo i  

 √ Oslo skal være Norges beste by å vokse 
opp i  

 √ Oslo skal være en by hvor vi tar vare på 
hverandre  

 √ Oslo skal være en by der du selv får ta de 
viktige valgene i livet  

 √ Oslo skal være en miljøsmart by 

Valgkampkanaler

Oslo Høyre driver kampanje innen klassiske 
valgkampkanaler som stand, husbesøk og 
aksjoner. I tillegg ble ringekampanje innført 
som et nytt verktøy i 2021-valget. Effekten 
av dette var så god, at det ble besluttet å 
opprettholde kanalen permanent.

Valgkampåpning

Oslo Høyre gjennomførte valgkampåpning 12. 
august i Spikersuppa. Til stede var blant annet 
partileder Erna Solberg, byrådslederkandidat 
Eirik Lae Solberg, ordførerkandidat Anne 
Lindboe, og øvrige topp 10 kandidater. 
Stortingsrepresentant Mudassar Kapur var 
konferansier. 
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Stands
I løpet av valgkampen ble 
det arrangert 432 stands. 
Oslo Høyre har disponert 7 
valgboder. Dette inkluderer 
hovedboden på Karl-Johan, 
samt at det var installert 6 
enklere boder i bydelene.

Ringekampanje
I løpet av valgkampen 
kontaktet Oslo Høyre 32000 
innbyggere på telefon. 

Husbesøk
Oslo Høyre gjennomførte 
Husbesøk hver mandag 
til torsdag gjennom hele 
valgkampen i tidsrommet 18-
20. Dette resulterte i at 54 564 
husstander i Oslo fikk Høyre 
på besøk. 

Markaaksjoner
Det ble gjennomført en rekke 
«markaksjoner» på typiske 
utfartsdestinasjoner som 
Sognsvann i Nordre Aker, 
Østmarksetra i Østensjø, 
Badedammen i Grorud, Sporten 
i Vestre Aker osv. i helgene.  

Morgenaksjoner
Det ble gjennomført 
132 morgenaksjoner i 
valgkampen.

Ryddeaksjoner
Flere bydeler har hatt 
ryddeaksjoner. De fleste i 
forbindelse med Rusken 
aksjonen på vårparten.

Aksjoner rettet mot 
religiøse grupperinger  
Som et ledd i 
mangfoldsarbeidet i 
Oslo Høyre, besøkte 
toppkandidatene flere 
menigheter i løpet av 
valgkampen. Eksempelvis ble 
flere av byens moskeer besøkt. 

Listebæring
Listebæring er en tradisjonell 
måte å avslutte Oslo-
valgene. Det er en passiv 
form for valgkamp der man 
deler ut valglister utenfor 
stemmelokalene.  

Blå måned 
I perioden 25.03-30.04 
gjennomførte Oslo Høyre «Blå 
måned». Kampanjen handlet 
om å starte formidlingen 
av vedtatt politikk for det 
kommende valget.

Valgkampen i aksjoner
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Mobilisering og frivillige
Mobiliseringsverktøy 

2023-valget benyttet vi Spond som 
mobiliseringsverktøy. Spond ble valgt fordi 
det var gratis, men også fordi det tilbyr 
mange av de funksjonene vi ser etter i et 
mobiliseringsverktøy. 
 
Frivillige  

Totalt var 523 individer registrert i 
mobiliseringsverktøyet Spond, hvorav 480 
personer var registret som medlemmer og 43 
personer var registeret som kampanjeledere. I 
ettervalgsundersøkelsen ovenfor Oslo Høyres 
medlemmer kommer det frem at de frivillige 
selv opplyser at: 22 % har brukt opptil 10 timer, 
21 % mellom 11-20 timer, 18 % mellom 21-20 
timer, 13 % mellom 21-40, 8 % mellom 41-50 
timer, og 18 % mer enn 50 timer på valgkamp.  

Bedriftsbesøk 

I 2023 har Oslo Høyre besøkt eller hatt 
møter med godt over 200 ulike bedrifter, 
organisasjoner og foreninger. Det er i hovedsak 
toppkandidatene, Eirik Lae Solberg og Anne 
Lindboe, som har gjennomført de fleste 
registrerte besøkene. Dette for å få kjennskap 
til Oslo, men også for at bedriftene skulle bli 
kjent med byrådsleder- og ordførerkandidaten. 
En del av besøkene er gjennomført i tilknytning 
til presse- og kommunikasjonsarbeidet i Oslo 
Høyre. 

Mangfoldsarbeidet   

I valgkampen ble det laget brosjyrer og 
landingssider på flere språk, derav polsk, 
vietnamesisk og engelsk.  

Oslo Høyre har også aktivt deltatt og vist 
støtte til Ukraina som følge av krigen. Det har 
blitt arrangert minnesmarkeringer og ettårs-
markering på Høyres Hus.  

Den 3. februar ble det arrangert «Bollywood 
night» med Anne Lindboe som holdt appell på 
Høyres hus. Arrangementet var målrettet mot 
kvinner.

Under 40 

I juni 2020 gjennomførte Oslo Høyre sitt første 
Under-40 arrangement. I etterkant har det blitt 
gjennomført omtrent 11 arrangement. De 
fleste arrangementene har et veldig godt 
oppmøte, og vi når ut til nye medlemmer 
som ikke tidligere er aktive eller ikke har hatt 
kontakt med lokalforeningen sin. Flere har blitt 
aktive i foreningen, og fått posisjoner og tatt 
ansvar i 
lokalforeningene. Ikke minst hadde vi noen 
som også stilte til valg i bydelene.  
 
Under 40 er for medlemmer i Oslo Høyre 
mellom 25-40. Tidligere har vi hatt Erna 
Solberg, Henrik Asheim, Tina Bru, Kristin 
Clemet, Ine Søreide, Nikolai Astrup m.m. 
Arrangementet gir en god og uformell 
stemning, og gjør at flere medlemmer blir 
igjen og sosialiserer i etterkant av innlederens 
foredrag. Vi følger med på hvem som deltar og 
videreformidle kontaktinformasjon til 
bydelsforeningene slik at de kan ta direkte 
kontakt med sine medlemmer.  
 
Vi oppfordrer også medlemmer til å ta med 
seg venner som ikke er medlemmer av 
Oslo Høyre, slik at vi sikrer nyrekruttering i en 
viktig aldersgruppe for Oslo Høyre.
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Kommunikasjon
Trykksaker

Før valgkampen ble det produsert ca. 4 
trykksaker/flyers. Ofte var disse knyttet til 
enkeltsaker lokalt som ble koordinert med 
dørbankaksjoner. Et eksempel på dette er 
beboerparkering.   

Under valgkampen 2023 (mai til september) 
ble det laget 29 flyers (inkludert 15 
bydelsflyers) i løpet av starten, midten og 
innspurten av valgkampen. Noe ble gjenbrukt 
med nytt design eller språk.

Pressearbeid  

Ansvaret for pressearbeid har ligget hos 
bystyregruppens sekretariat ved pressesjef 
Rune Dahl Frank. Under valgkampen ble det 
avholdt daglige morgenmøter med både 
sekretariatene fra Oslo Høyre og rådhuset.   
  
Digitale medier   

Kommunikasjonsavdelingen er ansvarlig for 
Oslo Høyres kanaler og aktivitet i digitale 
medier. Herunder både nettsider, nyhetsbrev, 
søkemotoroptimalisering, betalt annonsering, 
organisk innhold og sosiale medier, i tillegg 
til eventuelle digitale kampanjer i forbindelse 
med eksempelvis valgkamp.

Sosiale medier  

Majoriteten av kommunikasjonsavdelingens 
kapasitet har gått med til utvikling, 
utarbeidelse og produksjon av innhold til 
sosiale medier. Oslo Høyres hovedkanaler 
er Facebook og Instagram, i tillegg har man 
lagt ned betydelige ressurser for å profilere 
toppkandidatene på deres respektive sider og 
kontoer. 

Det har blitt produsert store mengder med 
innhold på Oslo Høyres kanaler med ukentlig 
postefrekvens på over 5,5 (Facebook) og 
4,5 (Instagram). I tillegg kommer innhold 
produsert til historiefunksjonen, og til 
toppkandidatenes profiler og kanaler. 
Underveis har kommunikasjonsavdelingen 
valgt å fokusere på kvalitetsinnhold på noen 
utvalgte kanaler, i stedet for å være tilgjengelig, 
uten relevant innhold på alle kanaler. Fokuset 
har vært på innhold tilpasset hver enkelt 
plattform, organisk spredning og rekkevidde. 
I tillegg til Facebook og Instagram har det 
også vært noe aktivitet på LinkedIn, dette ble 
nedprioritert ettersom valgkampen dro seg 
til. I tillegg ble det besluttet å deaktivere Oslo 
Høyres TikTok-konto.  

Innholdsproduksjon  

I 2023 ble det lagt ned en betydelig innsats 
på innholdsproduksjon til sosiale medier. 
Innholdet bar preg av en økt satsning på video- 
og grafikkposter. Den økte satsningen hadde 
bakgrunn i økt kvalitet og frekvens. Postenes 
fokus omhandlet i hovedsak dagsaktuelle 
hendelser, for å sikre god spredning av 
budskap i alle flater.  
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Nyhetsbrev  

I løpet av 2023 ble det sendt ut totalt 24 
utsendelser til Oslo Høyres medlemmer. 20 
av utsendelsene var i form av nyhetsbrev, 
to var invitasjoner til medlemsmøter, en var 
i forbindelse med en innsamlingskampanje 
underveis i valgkampen og den siste 
utsendelsen var takkebrev til givere i nevnt 
innsamlingskampanje. Som følge av økt 
fokus på å unngå opplevelsen av «spam» 
ble antall utsendelser redusert med 
seks fra 2022. Nyhetsbrevene utsendt i 
perioden inneholdt relevante nyhetsartikler, 
meningsmålinger, opplæringsvideoer og 
annen informasjon fra Oslo Høyre.   

Nettsider og SEO 

Fra 1. januar 2023 tok Oslo Høyre offisielt 
i bruk den nye nettsiden hoyre.no/oslo. 
På nyåret ble det gjort en migrasjon av 
den gamle siden til den nye, slik at man 
overførte brukerne til den nye nettsiden og 
avpublisere den gamle. I tillegg begynte 
kommunikasjonsavdelingen arbeidet med 
søkeordsanalyse og SEO-forberedelser 
i samarbeid med mediebyrået Amidays. 
Arbeidet med søkeordsanalyse og satsingen 
på SEO bidro til at Oslo Høyre slo alle de 
andre partiene i Oslo i Google-søk under 
valgkampen. Under valgkampen hadde også 
nettsiden en egen meny med valgkamp, hvor 
man kunne finne relevant informasjon, samt 
lenker til opplæringsvideoene.

Annonsering  

I forbindelse med valgkampen ble det 
produsert og publisert en mengde innhold til 
annonsebruk.

I forbindelse med valgkampen ble det 
gjennomført flere annonseløp både 
programmatisk/displayannonsering og betalt 
annonsering på sosiale medier (Meta og 
Snapchat). 

I april/mai ble det gjennomført en 
testkampanje i mindre skala for å teste både 
målgrupper og budskap. Erfaringene fra 
testkampanjen ble lagt til grunn for det videre 
arbeidet med den fullskala annonseringen 
under valgkampen. I valgkampen ble det 
gjennomført flere parallelle annonsekampanjer. 
Hovedkampanjen tok utgangspunkt i 
individualisert innsiktsbaserte budskap rettet 
mot samtlige av Oslo Høyres målgrupper. 
Underveis i valgkampen ble det også 
gjennomført mindre kampanjer med fokus 
på enten geografisk avgrensede områder, 
enkeltsaker, aldersgrupper, skarpere budskap 
og innspurtsbudskap. I tillegg annonserte Oslo 
Høyre på boards, trikker, t-banestasjoner og 
noe content marketing på utvalgte nettsteder.   

Det ble også gjennomført noe betalt 
annonsering i form av boosting/fremming av 
enkeltposter på Facebook, med geografiske 
parametere som utgangspunkt.  

Podcast: Hva skjer, Oslo? 

En gjeng frivillige i Oslo Høyre tok i fjor initiativ 
til å starte podcast. Sekretariatet stiller med 
lokale og deler en post på sosiale medier 
i etterkant. I 2023 har det blitt spilt inn 9 
episoder med politikere på både Stortinget, 
bystyre og bydelsnivå. Målet er å nå nye unge 
velgergrupper og de som ikke tidligere har vært 
interessert i partipolitikk.  

Fokuset i 2023 har vært på valgkampen og det 
har blitt valgt ut temaer og profiler i trå med 
satsingsområdene eldre, skole, privatøkonomi, 
bolig og klima og miljø. Hovedinitiativ-taker 
er Ola Peter Gjessing. Han har også vært 
programleder sammen med Ingeborg Tennes 
og Morten Wold.
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Oslo Høyres medlemstall
Antall medlemmer Antall betalende

Betalingsprosent

4891 4550

93 %
Oslo Høyre gikk ut av 2023 med 4891 
registrerte medlemmer hvorav 4550 av 
disse hadde betalt medlemskontingent. 
Til sammenlikning hadde foreningen 4741 
registrerte og 4326 betalende ved utgangen 
av 2022.
Foreningen hadde et stort fokus på verving 
av nye medlemmer i 2022. Valgåret 2023 
ble i større grad brukt til forberedelse og 
gjennomføring av valgkampen. Den aktive 
vervingen ble da nedprioritert til fordel 
for aktiv velgerkontakt. Til tross for dette 
opplevde foreningen medlemsvekst i 2023.
*Differansen mellom totalt antall medlemmer 
og tallene i diagrammet for aldersfordeling 
skyldes manglende registrering av alder på 
enkelte medlemmer.

Gjennomsnittsalder

56,8
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Oslo Høyre på Stortinget 

2023 har vært et urolig og utfordrende år 
globalt, men uro og utfordringer er på mange 
måter den nye normalen.  

Når vi legger 2023 bak oss og går inn i 2024, 
skal det gjennomføres mer enn 70 valg 
verden over der 4,2 milliarder mennesker 
kan stemme. De viktigste er naturlig nok 
valget i USA i november og valget på nytt 
EU-parlament i juni. Men også i Russland 
skal det avholdes valg 17. mars. Det er helt 
åpenbart ikke et demokratisk valg, men vil 
være en anledning for Putin til å befeste 
maktposisjonen sin og fortsette krigen mot 
Ukraina.

For den brutale russiske angrepskrigen mot 
Ukraina har fortsatt med full kraft. I Stortinget 
fant vi sammen i tverrpolitisk enighet med 
alle partiene om en støttepakke til Ukraina 
på 75 milliarder kroner over fem år, etter at 
Høyre tok initiativ overfor regjeringen til å 
finne en bred enighet. Nansen-programmet, 
som det heter, ble vedtatt 16. februar. 
Støtten går til både militære og sivile mål, 
og er fleksibel. Det betyr at i 2023 har mer 
enn halvparten av den årlige summen på 
15 milliarder gått til våpen, luftvern og 
ammunisjon. President Zelenskyj besøkte 
Norge og Stortinget 13. desember, 658 dager 
etter fullskala angrepet fra Russland, og han 
takket spesielt for at støtten og våpenhjelpen 
fra oss er både tverrpolitisk og flerårig.

Akkurat nå er det flere steder et 
stemningsskifte rundt støtten til Ukraina, som 
gjør at de kan få mindre økonomisk og militær 
støtte fra avgjørende støttespillere som USA 
og EU. Det skyldes blant annet en politisk 
polarisering, og særlig i USA kobles nå støtte til 
Ukraina, Midtøsten og grensetiltak mot Mexico 
sammen. Men det handler også om at spesielt 
republikanske velgere har blitt mer skeptiske 
til å støtte Ukraina på bekostning av hjemlige 
tiltak, og det slår klart inn når amerikanerne 
forbereder seg til presidentvalget i november 
neste år. I EU er det enkelte land, som Ungarn 
og Slovakia, som i denne omgang sier nei til 
mer støtte til Ukraina. Det gir grunn til uro, fordi 
det vil være dramatisk for vår egen sikkerhet i 
Europa om Putin vinner fram. Derfor er støtten 
til Ukraina så viktig.

7. oktober gjennomførte Hamas et grusomt 
og brutalt terrorangrep i Israel, der 1200 
mennesker ble drept og langt flere ble skadet. 
Hamas tok også rundt 250 gisler som ble 
tatt med til Gaza. Israel har en klar rett til å 
forsvare seg. Men de må forsvare seg i tråd 
med folkeretten og de følge krigens regler. Det 
betyr blant annet å beskytte sivile, skille sivile 
og militære mål og opptre forholdsmessig. 
Angrepene Israel gjennomfører på Gaza går 
ut over folkerettens rammer. Nærmere 20.000 
mennesker er drept, og rundt halvparten av 
dem er barn. Ødeleggelsene og de humanitære 
forholdene er katastrofale. Lidelsene er 
enorme.

Ine Marie Eriksen
Leder i utenriks- og forsvarskomiteen

Foto: Hans Kristian Thorbjørnsen
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Krigen skaper sterke følelser og stort 
engasjement, og også byrådet og bystyret 
opplever at dette treffer også dem, gjennom 
blant annet diskusjoner rundt flagging 
og markeringer. Antisemittisme har 
dessverre også blitt et enda større problem 
i samfunnet. Høyre har sammen med flere 
partier bidratt til å utforme opprop som tar 
klar avstand fra antisemittisme.

I mai la forsvarskommisjonen 
fram sin rapport, og i juni kom 
totalberedskapskommisjonen med 
sin. Sammen med 
forsvarssjefens 
fagmilitære råd og NSMs 
sikkerhetsfaglige råd, 
danner rapportene et solid 
grunnlag for arbeidet med 
en ny langtidsplan for 
forsvarssektoren, og de 
trekker i stort de samme 
konklusjonene. 
Den kommende 
langtidsplanen blir den 
viktigste på veldig lang 
tid. Behovet for å styrke forsvarsevnen er 
fortsatt veldig stort, og jobben vi begynte 
på da vi satt i regjering må forsterkes og 
videreføres. Høyre har presset regjeringen 
til å invitere Stortinget til samtaler om 
et bredt forlik om langtidsplanen. Det er 
uhyre viktig at det ikke bare kommer en 
betydelig økning i bevilgningene, men at 
forpliktelsen blir langsiktig og står seg over 
vekslende regjeringer og stortingsflertall. 
Det første møtet mellom statsministeren, 
finansministeren og de parlamentariske 
lederne var i midten av oktober, og 
etter det har vi tatt arbeidet videre med 
forsvarsministeren og utenriks- og 
forsvarskomiteen. Høyre mente regjeringen 
la for lite penger inn i forsvarsbudsjettet 
for neste år, og vi la derfor inn 1,7 milliarder 
kroner ekstra. 

Vi vil blant annet prioritere mer personell 
i Sjø- og Luftforsvaret, framskynde 
planlagte anskaffelser av luftvern allerede 
i 2024 og investere i Nammo for å øke 
ammunisjonsproduksjonen som både Ukraina, 
vi og våre allierte har stort behov for. 

Regjeringen er veldig bakpå, og har gitt 
Nammo bare en tidel av behovet de har meldt 
inn. I bistandsbudsjettet omprioriterte vi særlig 
til mer utdanning, mer humanitær bistand, 
og økt støtte til UNICEF og UNFPA (FNs 
befolkningsfond).

Så har vi også i 2023 
holdt EU-fanen høyt, og 
merker stadig større 
interesse i mange miljøer 
for å diskutere utviklingen 
i EU med tettere 
samarbeid, stadig nye 
samarbeidsområder og 
utfordringen med at få av 
de nye områdene omfattes 
av EØS-avtalen. Det er liten 

tvil om at denne utviklingen 
påvirker Norge og vår evne til å ivareta norske 
interesser. EU ser helt annerledes ut enn da 
vi sist tok stilling til medlemskap for 29 år 
siden – og har mer enn dobbelt så mange 
medlemsland som da. I midten av desember 
kom nyheten fra EU-toppmøtet om at EU sier 
ja til å åpne medlemskapsforhandlinger med 
både Ukraina og Moldova, og det er historiske 
og veldig gode nyheter. Og nå som Finland 
har blitt med i NATO, og Sverige formelt 
blir medlem snart, betyr det at 23 av 27 EU-
medlemmer er NATO-medlemmer. Norge (og 
Island) er eneste nordiske-baltiske land som 
ikke er med begge steder. Det burde vi vært.

Behovet for å styrke 
forsvarsevnen er 
fortsatt veldig stort, og 
jobben vi begynte på 
da vi satt i regjering 
må forsterkes og 
videreføres.
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Nikolai Astrup

NVE offentliggjorde nylig en ny analyse av 
strømprisene frem mot 2030, og de spår at 
prisene vil stabilisere seg rundt 80 øre/kWh 
i snitt. Det er i praksis en brutal dom over 
regjeringens kraftpolitikk. Siden regjeringen 
tiltrådte er det gitt konsesjon til 0,3 TWh 
ny kraftproduksjon, mot 16 TWh i vår tid i 
regjering. Det er i realiteten full stans i nye 
kraftprosjekter, og dette skyldes blant annet 
at regjeringen har svekket rammevilkårene for 
investeringer i nye kraftprosjekter. Det er et av 

de store paradoksene i den 
pågående kraftdebatten. 
Regjeringen setter 
seg høye mål for ny 
kraftproduksjon, men 
frykten for at noen 
skal tjene penger på 
kraftproduksjon er 
åpenbart større enn 
frykten for kraftmangel. 
Den foreslåtte 
grunnrenteskatten på 

vindkraft på land tjener som et godt eksempel. 
Kraftselskapene og investorene ser heller til 
Sverige eller Finland når det skal bygges ut 
nye kraftverk, fordi rammevilkårene er bedre 
og mer forutsigbare der. I Norge er nær 100 
prosent av vår kraftforsyning fornybar, men 
bare halvparten av vår energibruk er fornybar. 
Vi vil trenge svært mye ny kraft for å hjelpe 
industri og næringsliv til å foreta et nødvendig 
skifte over til fornybar, slik at de kan være 
konkurransedyktige innenfor rammen av 
Europeisk klimapolitikk.

I Norge er nær 100 
prosent av vår 
kraftforsyning fornybar, 
men bare halvparten 
av vår energibruk er 
fornybar. 

Arbeidet i energi- og miljøkomiteen på 
Stortinget har også i 2023 vært preget av 
energisituasjonen i Norge og Europa, klima- 
og naturutfordringene og høye strømpriser 
for bedrifter og husholdninger. 

Mangel på kraft og nett er i ferd med å 
kortslutte klimamålene og omstillingen 
industrien og bedriftene skal gjennom. 
Statnett har varslet at det flere steder i landet 
ikke vil være mulig å koble til nytt forbruk 
før i 2035. Det gjelder også 
Østlandet. Industribedrifter 
som ønsker å erstatte 
fossil energi med fornybar, 
må derfor smøre seg med 
tålmodighet. Det er også 
en stor mangel på effekt 
i Østlandsområdet. Det 
skyldes at Østlandet er 
preget av mye uregulerbar 
kraftproduksjon, 
fortrinnsvis elvekraft, 
og overføringskapasiteten fra Vestlandet 
til Østlandet er allerede fullt utnyttet. Økt 
behov for effekt kan derfor ikke hentes 
derfra. Høyre har fremmet en rekke forslag 
i Stortinget for å bidra til raskere og mer 
effektiv konsesjonsbehandling av nytt nett 
og ny kraftproduksjon, bedre utnyttelse av 
kapasiteten i de strømnettene vi allerede har, 
og mer støtte til energieffektiviseringstiltak 
– spesielt i lavinntektshusholdninger. Vi 
har også foreslått å fjerne regulatoriske 
barrierer som er nødvendige for å øke 
produksjonen av solenergi, og utvide 
Enovas støtteordninger til å omfatte 
lagringsløsninger for solenergi som 
reduserer belastningen på strømnettene. 

Medlem i energi- og miljøkomiteen

Foto: Hans Kristian Thorbjørnsen
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Energi- og miljøkomiteen har også behandlet 
en rekke viktige enkeltsaker, som for 
eksempel Snøhvit Future, som er et prosjekt 
som skal bidra til å forlenge levetiden til LNG-
anlegget på Melkøya og kutte utslippene fra 
et av Norges største utslippspunkter. Isolert 
sett er dette veldig fornuftig, og bidrar til å 
sikre aktivitet på en av de største og mest 
lønnsomme arbeidsplassene i Nord-Norge. 
Høyre har gitt støtte til dette, men betinget av 
at regjeringen klarer å levere på tilstrekkelig 
ny kraftproduksjon i regionen. Prosjektet 
utløser også anleggsbidrag som gjør det 
mulig å realisere en ny 420 KV kraftlinje i 
Finnmark, som er en nødvendig forutsetning 
for å både nye industrielle satsinger andre 
steder i regionen og ny kraftproduksjon. Det 
gjenstår å se om regjeringen evner å levere 
på dette. 

En annen viktig sak som har vært til 
behandling i komiteen, er utbyggingen av 
første fase av Sørlige Nordsjø II. Høyre 
valgte å stemme mot regjeringens foretrukne 
utbyggingsløsning. I løpet av behandlingen i 
komiteen steg det anslåtte subsidiebehovet 
fra 9 mrd kroner til 23 mrd. kroner, og det 
gjenstår å se om dette er tilstrekkelig til 
å utløse bud når auksjonen avholdes i 
februar 2024. Høyres syn er at man burde 
slått sammen fase I og II av prosjektet, og 
bygget det ut med forbindelser til ett eller 
flere land. Dette ville ha gitt tre ganger så høy 
kraftproduksjon, og betydelige inntekter til 
fellesskapet.

Høyre har videre forhandlet frem et rammeverk 
for utvinning av havbunnsmineraler. 
Regjeringens opprinnelige forslag ble sendt på 
høring, og høringsrunden viste at vi mangler 
helt vesentlig kunnskap om miljøpåvirkningen 
av utvinning av mineraler på dyphavet. Høyre 
har nå fått gjennomslag for en prosess som 
vil gi oss nødvendig kunnskap for å ivareta 
miljøet, fiskeriene og sårbare økosystemer, 
samtidig som det er innført et nytt stopp-punkt 
ved at de første planene for utvinning må 
behandles i Stortinget.  

En annen hendelse som har preget 2023 er 
ekstremværet Hans. Det viste oss at vi er 
sårbare for slike værhendelser, og at det er helt 
nødvendig å jobbe mer med klimatilpasning 
også i Norge. Komiteen har behandlet en 
stortingsmelding om klimatilpasning, som fra 
regjeringens side inneholdt få konkrete tiltak. 
Det vil bli nødvendig å jobbe mer med denne 
problemstillingen fremover, og i fraksjonen vil 
vi særlig understreke viktigheten av god dialog 
med kommunene i det videre arbeidet.
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Som fraksjonsleder i kommunal- og 
forvaltningskomiteen har arbeidet i 
Stortinget, i tillegg til de parlamentariske 
oppgavene, også vært preget av et 
tett samarbeid med kommune-Norge i 
forbindelse med lokalvalgkampen.  

Jeg har hatt gleden av å lede arbeidet med 
en storresolusjon om kommunalpolitikk 
som ble vedtatt på landsmøtet i 2023 og 
dannet grunnlag for videre arbeid både 
lokalt og nasjonalt. Videre har jeg sammen 
med flere av våre store byer rundt i landet 
arrangert boligpolitiske konferanser som 
også resulterte i flere konkrete forslag 
både i Stortinget og ute i kommunene. Som 
leder av storbynettverket jobbet jeg aktivt 
med et særlig tilrettelagt program for både 
opplæring og politisk koordinering mellom 
våre storbykandidater inn mot lokalvalget. Alt 
dette har i sum vært prosjekter som har vært 
nær relatert til Oslo Høyres viktige saker og 
satsinger. 

Høyres kommunalfraksjon i Stortinget 
har videre vært en pådriver for å finne 
konstruktive løsninger og forslag innen 
innvandrings- og integreringspolitikken og 
presentert mye politikk på dette feltet.

Regjeringen har i 2023 fortsatt å være mest 
opptatt av å bruke fellesskapets ressurser og 
penger på å reversere viktige reformer og jeg 
har engasjert meg sterkt som en motstemme 
til dette.  

Fra august til desember har jeg deltatt i Oslo 
Høyres arbeidsutvalg (rullerende ordning 
for stortingsrepresentantene) og dermed 
hatt muligheten til å være tett på i både 
valginnspurten og tiden som har fulgt etter 
valget.  

Det har som vanlig vært en glede å delta 
aktivt i valgkampen rundt i alle bydelene 
og jeg ser frem til godt samarbeid mellom 
stortingsgruppen, bystyregruppen og 
bydelsutvalgene i 2024.

Det har som vanlig 
vært en glede å delta 
aktivt i valgkampen 
rundt i alle bydelene. 

Mudassar Kapur

Fraksjonsleder i kommunal- og 
forvaltningskomiteen

Foto: Hans Kristian Thorbjørnsen
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Mathilde Tybring-Gjedde

2023 er dessverre fremdeles preget av en 
alvorlig sikkerhetspolitisk situasjon med krig i 
Ukraina, og behovet for militær og sivil støtte 
til Ukraina er fortsatt presserende. Samtidig 
er den politiske situasjonen på Stortinget 
preget av en regjering som ikke prioriterer 
de store byene, som ikke evner å reformere 
offentlig sektor, som øker de offentlige 
utgiftene kraftig og fører en uforutsigbar 
nærings- og skattepolitikk som hindrer grønn 
omstilling og konkurranseevnen til norsk 
næringsliv og norsk industri.

På vegne av Høyre har jeg i Energi- og 
miljøkomiteen hatt ansvar for å behandle 
forslag om å skjerpe klimamålet i Klimaloven, 
en stortingsmelding om Klimatilpasning, 
forslag om å få mer solenergi og lokal 
energiproduksjon, i tillegg til en rekke 
ulike representantforslag. Energi- og 
miljøkomiteen har også behandlet forslaget 
om å støtte utbygging av havvind på Sørlige 
Nordsjø II.  

Mot regjeringens stemmer, fikk Høyre 
gjennomslag for flere tiltak for en mer sirkulær 
økonomi, og et vedtak om at regjeringen 
må legge frem en troverdig klimaplan om 
hvordan klimamålet i 2030 skal nås i løpet 
av våren 2024. På vegne av Høyre forhandlet 
jeg med regjeringspartiene og Frp om et mer 
forsvarlig rammeverk og skjerpede miljøkrav 
i åpningen av norsk kontinentalsokkel for 
havbunnsmineralsaktivitet. 

Valgkampen har bestått av å utarbeide og 
lansere utspill på klima, miljø og Osloskolen, 
sammen med en rekke lokale kandidater. I 
tillegg til valgkampaktivitet, bedriftsbesøk og 
standbesøk.  

Fra januar til august hadde jeg ansvar for å 
utforme og skrive Høyres Klimameny – en 
rapport med over 100 tiltak som skal gi Høyres 
lokale kandidater og folkevalgte inspirasjon til 
å fremme en rekke klimatiltak innen transport, 
bygg, avfallshåndtering, lokal energiproduksjon 
m.m. Denne ble lansert i valgkampen sammen 
med Høyres partileder på Unge Høyre 
sommerleir.  

Nikolai Astrup og jeg har fått plass i Høyres 
programkomite, og programkomiteen har 
allerede hatt tre møter. Dette blir et viktig 
arbeid for å sikre at Høyre går til valg i 2025 
med nye ideer til viktige reformer for å styrke 
norsk verdiskapning, arbeidsdeltakelse og 
klimaomstilling.

Valgkampen har 
bestått av å utarbeide 
og lansere utspill 
på klima, miljø og 
Osloskolen, sammen 
med en rekke lokale 
kandidater.

Medlem i energi- og miljøkomiteen

Foto: Hans Kristian Thorbjørnsen
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Heidi Norby Lunde

I Finanskomiteen ser vi virkelig de store 
utfordringene vi står ovenfor fremover, 
både lokalt og globalt. Ettereffektene av 
pandemien skapte flaskehalser i de globale 
verdikjedene som forplantet seg i økonomien 
som inflasjon og prisvekst. Russlands kveling 
av gassforsyningene til Europa i forkant av 
sin brutale invasjon av Ukraina, førte først 
til strømpriskrise og deretter til at vi nok en 
gang ser massedrap og krigsutgytelser på 
europeisk jord.  

Da er det forstemmende å ha en regjering 
som heller rir gamle kjepphester om 
oppsplitting av fylker og kommuner, og 
reversering av reformer, enn å prioritere 
det viktigste først. Etter to år med historisk 
høye skatteøkninger og ekspanderende 
budsjetter, ser vi nå at prisstigningen ikke 
lenger skyldes forhold utenfra, men er 
innenlands drevet. Statsbudsjettet 2023 
skulle ifølge finansminister være stramt 
og ansvarlig, men ble kansellert allerede 
i februar fordi regjeringen hadde glemt 
å justere for prisvekst. Dette førte igjen 
til at handlingsregelen ble makset ut da 
revidert budsjett ble vedtatt i juni. Ved neste 
fremleggelse av statsbudsjett var alle ord om 
stramt og ansvarlig borte. Selv om budsjettet 
ikke gir kraftige impulser i økonomien, så gir 
regjeringens pengebruk heller ingen drahjelp 
til Norges Bank pengepolitikk og vi har sett 
seks renteøkninger siden budsjettet for 2023 
ble lagt frem. Når ikke politikerne klarer å 
stramme inn pengebruken, må vanlige folk 
stramme inn sin.  

 

Dermed blir arbeidet som medlem av 
Finanskomiteen, men også Høyres 
finanspolitiske utvalg, å følge den økonomiske 
styringen tett, utvikle alternativ politikk 
og være en pådriver for nye reformer og 
skattepolitikk i partiet. De store underliggende 
faktorene har ikke endret seg stort. Samtidig 
som oljeinntekter ikke vil være drivkraften 
i norsk økonomi, får vi færre i arbeidsfør 
alder som skal finansiere stadig flere som 
blir alderspensjonister og vår felles velferd 
fremover. Norske bedrifter over hele landet 
mangler allerede nå arbeidskraft for å 
opprettholde produktivitet og økonomisk 
vekst. Disse utfordringene jobber vi nå med å 
gi svar på i 2024. 

Selv om budsjettet 
ikke gir kraftige 
impulser i økonomien, 
så gir regjeringens 
pengebruk heller ingen 
drahjelp til Norges Bank 
pengepolitikk.

Medlem i finanskomiteen

Foto: Hans Kristian Thorbjørnsen
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Oslo Høyre i bystyret

Oslo Høyres bystyregruppe hadde i 2023 
15 av 59 representanter i Oslo bystyre. 
Bystyregruppens sekretariat har bestått av 4 
rådgivere og 5 folkevalgte politikere på heltid. 
Etter valget 11. september og konstituering 
av nytt bystyre 25. oktober økte Oslo Høyre 
antall representanter til 20. 

Eirik Lae Solberg var gruppeleder frem til 
konstituerende møte i ny bystyregruppe den 
25. oktober.  
Mehmet Kaan Inan var fraksjonsleder for 
kultur- og utdanning.  
Hassan Nawaz var fraksjonsleder for helse- 
og sosial.  
Per-Trygve Hoff var fraksjonsleder for finans.  
James Stove Lorentzen var fraksjonsleder for 
byutvikling.  

I 2022 ble det gjennomført 16 bystyremøter. 
Høyre har hatt aktive representanter som 
fremmet flere gode forslag i løpet av året. De 
har bidratt i utforming av valgkampstrategi, 
herunder Høyres 100-dagersplan, de har 
deltatt i debatter og valgkampaktiviteter, 
skrevet innlegg, stått seg på stand og gått 
dørbank. Takket være den avtroppende 
bystyregruppen ble valgkampen preget av 
stort engasjement rundt gode og aktuelle 
lokale Høyresaker.  

Bystyregruppens sekretariat og 
heltidspolitikere flyttet i april inn til 
Oslo Høyre, hvor de hadde felles kontor 
gjennom valgkampen. Dette gjorde at 
valgkampaktivitetene ble lettere å koordinere, 
og at det ble kortere avstand mellom 
bystyregruppen og lokalforeningene i en 
hektisk periode. 

Overordnet har Høyres bystyregruppe vært 
opptatt av å vise at mer av kommunens 
ressurser kan komme innbyggerne til gode 
gjennom bedre tjenester og mindre bruk av 
ressurser på administrasjon og byråkrati. 
I en økonomisk situasjon som er svært 
tøff for mange, er det viktig å vise respekt 
for innbyggernes inntekter og penger ved 
ikke å legge opp til ekstra og økte utgifter. 
Bystyregruppen vil fremforhandle budsjetter 
med en sosial profil som samtidig satser 
på klima og miljø og reduserer skatt og 
gjeld. Gjennom tilleggssinnstillingen og 
revidert budsjett 2023 har Høyre i byråd vist 
at det er mulig å snu utviklingen av Oslo og 
prioritere for fornuftig kommunal pengebruk. 
Bystyregruppen vil fortsette å jobbe for 
dette. Her vil det være viktig å ha en god 
samarbeidsstruktur for både lokale foreninger 
og byrådet. 

Etter konstitueringen av ny bystyregruppe gikk 
Merete Agerbak-Jensen inn som gruppeleder 
og utvalgsleder i bystyrets finansutvalg. 
Mehmet Kaan Inan er gruppenestleder og 
fraksjonsleder for samferdsel og miljø. 
Bjørgulv Vinje Borgundvaag er fraksjonsleder 
for kultur- og utdanning. Hilde Helland er 
fraksjonsleder for helse og sosial. Arve 
Juritzen er fraksjonsleder for byutvikling. 
Bystyregruppen består ellers av 43 engasjerte 
og dyktige møtende representanter og 
vararepresentanter fra hele byen som møtes 
månedlig i gruppemøter på Rådhuset.
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Ikke minst er gruppen stolt over å ha ordfører 
Anne Lindboe på laget, som vil sørge for 
orden i rekkene i bystyresalen, og å fremme 
viktige saker utad – særlig på vegne av byens 
mest sårbare grupper.  

Med basis i samarbeidsavtalen mellom 
Høyre, Venstre FrP og KrF ble det inngått en 
budsjettavtale forut for bystyrets behandling 
13. desember av Oslobudsjettet for 2024. 
Avtalen forsterket byrådets tydelige satsing 
på skole, eldreomsorg og idrett, og den 
sørget for at Oslo kommune går inn i 2024 
med et styringsdyktig flertall i bystyret og et 
godt og økonomisk forsvarlig budsjett.

Det nye bystyret. 
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Oslo Høyres BU-forum
Styret i BU-forum har bestått av Jens Jørgen 
Lie, Yngvar Husebye, Grete Horntvedt, Knut 
Tveten og Tonje Sølland. 

2023 var preget av valgkamp. Alle foreninger 
og Bydelsutvalg har jobbet med lokale 
aksjoner og markeringer, noen gjennom hele 
året.

Det har ikke vært arrangert egne møter for 
BU-forum i 2023. Det har vært digitale møter 
med bystyregruppen første halvåret, jevnlig 
om saker som kommer til bystyret og saker 
bydelene er opptatt av at bystyregruppen er 
oppmerksom på. 

Oslo Høyres kvinneforums styre har bestått 
av: 

 √ Leder: Anita Leirvik North
 √ Nestleder: Sara Vannebo Wilsgaard 
 √ Medlem: Arina Aamir 
 √ Medlem: Stephanie Kivarkis
 √ Medlem: Jin Kathrine Fosli 
 √ Medlem: Emma Ingeborg Tveit Erlandsen 
 √ Medlem: Ingrid Caroline Hopp 

2021-valget bekreftet at Oslo Høyre står 
spesielt svakt blant yngre og kvinner. Dette 
ble spesielt tydelig da Oslo Høyre hadde 
fremgang i de fleste velgergrupper, mens 
fremgangen blant unge kvinner var svært 
beskjeden. Fokuset har derfor vært å styrke 
kunnskapen og kjennskapen til Høyre i disse 
gruppene: 
• Kvinner mellom 30 og 45 i småbarnsfasen 
• Kvinner med minoritetsbakgrunn 

Spesielt har det vært fokus på møter med 
organisasjoner, institusjoner og bedrifter, å få 
informasjon og innpass i minoritetsmiljøene. 
Det har i løpet av 2023 vært gjennomført flere 
styremøter og to større arrangement.

Møter 

8. mars med de borgerlige toppkandidatene i 
Oslo 
I forbindelse med den 8. mars inviterte 
Oslo Høyres Kvinneforum sammen med 
Venstrekvinnelaget, til en markering på 
Høyres Hus. Toppkandidatene i Oslo fra de 
fire borgerlige partiene ble invitert og Anne 
Lindboe (H), Marit Vea (V), Julianne Ofstad 
(FrP) og Ingvild Husby Halderaker (KrF) 
deltok. Vi inviterte til en uformell samtale 
om borgerlig samarbeid, kvinnesaken, 
viktige saker for likestilling, krysspresset 
som politiker og mamma, og mye mer. Det 
var et godt besøkt arrangement som tiltrakk 
seg både medlemmer fra både eget og de 
andre borgerlige partiene i tillegg til andre 
interesserte utenfor politikken. 

Kvinner i krig 
I forbindelse med urolighetene i verden, 
konfliktene i Midtøsten, krigen i Ukraina og 
menneskerettighetsbruddene i Iran, ønsket 
Kvinneforum å benytte den internasjonale- 

Oslo Høyres kvinneforum
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dagen for bekjempelse av vold mot kvinner til 
å sette søkelys på de ytterligere utfordringene 
kvinner i krig har. Vi var så heldige å få med 
tidligere utenriksminister, Ine Eriksen Søreide, 
til å holde et foredrag om denne tematikken. 
Det ble et vellykket arrangement med mange 
tankevekkende problemstillinger om kvinners 
sårbarhet i krigssituasjonen.

Innbyggermøter 
I løpet av våren organiserte og deltok Oslo 
Høyres Kvinneforum på flere møter med 
bedrifter, organisasjoner og institusjoner. 
Noen av de vi møtte var: Tine, Flerkulturell 
Kvinneforening, MiR (Mangfold – Inkludering 
– Respekt), Redd Barna, Sammen om en 
jobb, Somalisk selvhjelp kvinner, Mangfold 
i arbeidslivet, Rabea Movment, Mira-
senteret, Mangfoldshuset, Oslo krisesenter, 
LIN (Likestilling, Inkludering og Nettverk), 
Helseforum for kvinner, Oslo Sanitetsforening, 
Nasjonalforeningen for folkehelsen, JURK 
(Juridisk rådgivning for kvinner), IHSG 
(Internasjonal Helse og sosial gruppe) og LIM 
(Likestilling, integrering, mangfold).

Media 
«En mann ville aldri godtatt dette» av Arina 
Aamir TV2, «Mange unge gutter og jenter 
fratas friheten som du og jeg tar for gitt» av 
Arina Aamir Aftenposten, og «Ikke svartmal 
«hvite menn som pusher 50»» av Arina Aamir 
Aftenposten, og «Det tok meg seks sekunder 
skrive denne setningen. To jenter er blitt giftet 
bort» av Arina Aamir Aftenposten
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Oslo Unge Høyre
Arbeidet i Oslo Unge Høyre har det siste 
året først og fremst handlet om valget 
og valgkampen. Målet har vært å vinne 
skolevalget og sørge for at vi får et borgerlig 
byråd i Oslo. Oslo Unge Høyres medlemmer 
har vært de som har møtt opp først på 
morgenaksjon og vært de siste som har 
gått hjem fra dørbank. På grunn av denne 
innsatsen har vi nådd 
de målene vi har satt 
oss og vunnet valget. 
Unge Høyre ble det 
største partiet i årets 
skolevalg, også i 
Oslo hvor vi ble det 
største partiet for 
første gang på 24 år. 
Oslo har fått et nytt 
borgerlig byråd, med 
byrådsleder Eirik Lae 
Solberg og ordfører 
Anne Lindboe.  

For å stille med de beste debattantene og 
sterkeste politikerne til valgkampen, har 
Oslo Unge Høyre gjennom hele året hatt 
temamøter, tale- og debattskoleringer, 
skolebesøk, sosiale medlemstreff og avholdt 
flere representantskap. På årets sommerleir 
på Hove leirsenter var det en rekordstor gjeng 
fra Oslo Unge Høyre. Dette engasjementet 
har vært avgjørende for den innsatsen Oslo 
Unge Høyres medlemmer har lagt ned i 
valgkampen. 

Talentutviklingen i Oslo Unge Høyre har vært 
god i år. Felix Trudeng Lacoste stakk av med 
seieren i Oslo Unge Høyres Talentprogram, 
som er det beste og mest intensive 
skoleringstilbudet Oslo Unge Høyre har å 
tilby. Nikolai Dyvik deltok på, og vant, Unge 
Høyres Elitekurs i år. 

Oslo Unge Høyre har fått mange gode 
gjennomslag i det nye byrådets politiske 
plattform for 2023-2027. I tillegg ble Oslo 
Unge Høyres ungdomskandidat, Hassan 
Nawaz, valgt inn i bystyret og har siden blitt 
byrådssekretær for utdanningsbyråden. Alle 
Oslo Unge Høyres kandidater til årets valg 

har fått fast- eller 
varaplass i bystyret. 

På 
generalforsamlingen 
i september ble 
Nikolai Dyvik valgt 
som ny leder av 
foreningen. Med seg 
i Arbeidsutvalget fikk 
han Tias Ødegård-
Olsen som ny 1. 
nestleder, Maria 
Munkhaug som ny 
2. nestleder, og AU-

medlemmene Elisabeth Hekneby, Oda Oline 
Omdal, Johanna Ulvebne og Karoline Børs 
Lind. Sammen med lokalforeningene og deres 
ledere Mia Marcussen (Aker), Felix Trudeng 
Lacoste (Vestre Aker) og Lukas Helskog 
(Nordstrand) er vi klare for å bygge laget videre 
og sikre store gjennomslag for Oslo på Unge 
Høyres Landsmøte i juni. 

Oslo Unge Høyre ønsker å rette en stor takk 
til avgått leder Elisabeth Tangen for mange 
års engasjement og trygg styring gjennom 
valgkampen, et arbeid som ble kronet med 
valgseier og at Oslo igjen har fått et høyreledet 
byråd. 

Nå ser vi frem til et nytt år!
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Oslo Senior Høyre
Oslo Senior Høyre (OSH) har som formål 
å ivareta både det sosiale og det politiske 
aspektet ved å være medlem av OSH og Oslo 
Høyre.  

OSH har 868 registrerte seniormedlemmer 
ved utløpet av 2023 mot 842 i 2022, og OSH 
er blant de største av foreningene i Senior 
Høyres Landsforbund.  

Medlemsaktiviteten har vært preget av 
valgkampen. Oslo Senior Høyre hadde ansvar 
for å organisere arbeidet med valgboden 
på Karl Johans gate i ukedagene. Mange 
seniorer stilte opp både der og på lokale 
valgkampaktiviteter i bydelsforeningene. 
Ved hjelp av frivillige bidrag fra senior-
medlemmene ble det trykket opp 10 000 
brosjyrer for «Pasientenes helsetjenestene» 
i samarbeid med Oslo Høyre. Det ble også 
gitt tilskudd til et oppslag om «Å bestemme 
mer selv» på sosiale medier. Oppslaget fikk 
flest klikk i valgkampinnspurten. Det er ingen 
underdrivelse å hevde at uten seniorenes 
innsats hadde det ikke vært mulig å 
gjennomføre en så utadvendt valgkamp.  

Det har vært gjennomført to fellesmøter 
med Viken Senior Høyre med meget godt 
oppmøte. Møtet der Mudassar Kapur innledet 
til debatt ble spesielt godt mottatt. 

På grunn av økt lokalleie i Høyres Hus 
har ordinære medlemsmøter ikke vært 
avholdt i Høyres Hus, men henholdsvis i 
Oslo Håndverkers- og Industriforening og 
Stortinget. I møtet med Oslo Håndverks- og 
Industriforening ble det gitt flere innspill til 
kommmunevalgprogrammet. Blant annet et 
«Håndverkskort» som gir håndverkere lov til å 
parkere i byen under oppdrag. 

Dette er fulgt opp i byrådserklæringen; hvilket 
Oslo Senior Høyre er svært fornøyd med. 
Mathilde Tybring Gjedde foretok omvisning 
på Stortinget og ga en svært god bakgrunn 
for Høyres miljø- og klimapolitik. Det var 
nominert 11 seniorer av 65 kandidater til Oslo 
bystyre. Blant Høyres 20 faste medlemmer er 
det 7 seniorer og de fleste varamedlemmene 
som rykket opp etter at byrådet var dannet er 
seniorer. Et resultat vi ser oss godt fornøyd 
med. I samarbeid de yngre representantene 
vil de valgte seniorene aktivt følge opp 
byrådserklæringen.  

Den politiske aktiviteten øker stadig, og det 
er nå registrert 80 medlemmer som ønsker å 
delta i Politisk Verksted. Politisk verksted har 
utviklet seg til å bli en meget viktig og uformell 
møteplass der alle kommer til orde, og hvor det 
drøftes på fritt grunnlag, dagsaktuelle politiske 
samfunnsproblem. Det settes opp et politisk 
tema, med en invitert innleder, som legger 
det politiske faktagrunnlaget for en åpen 
diskusjon hvor alle kan delta. I flere møter har 
det vært gjennomført en grundig skolering og 
forberedelse til kommunevalgkampen. Politisk 
Verksted har fått en ny undergruppe i tillegg 
til klima- og miljøgruppen, forsvarsgruppen, 
kulturgruppen og næringsgruppen. 
Helsegruppen har vært ledet av Ole B. Hovind. 
Ytterligere en gruppe er under etablering: 
Økonomigruppen. Her vil alle Oslo Høyres 
medlemmer bli invitert til å delta.

Grete Horntvedt, leder i Oslo Senior Høyre.
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DKSF - Oslo Høyres 
studentforening
For et år! DKSF har hatt rekordaktivitet 
og rekordvekst i antall medlemmer. Bak 
resultatene ligger en målrettet innsats fra 
tillitsvalgte og frivillige i Nordens eldste 
politiske studentforening.  

Vi har hatt en meget sterk medlemsvekst 
gjennom året, og har nådd medlemsmålene 
for 2023. Foreningen har p.t. 270 
medlemmer. I tillegg har antall aktive i 
foreningen økt, og DKSF er representert ved 
alle de store universitetene og høyskolene 
i Oslo. Det er ikke unormalt med over 40 
deltagere på skoleringer og arrangementer. 

I løpet av året har DKSF blant annet arrangert 
skoleringer og temamøter, panelsamtaler, 
representantskap, åpne styremøter, studietur 
til København, omvising på Stortinget og et 
betydelig antall valgkampaktiviteter. Av disse 
var stand på Karl Johan, listebæring på BI og 
Blindern samt dørbank og ringing de mest 
hyppige. Vi har også gjennomført en rekke 
sosiale arrangementer for å bygge DKSF-
laget og verve medlemmer. Til sammen har 
det blitt gjennomført 44 medlemsaktiviteter i 
år, fratrukket valgkampaktivitetene. 

 

Generalforsamlingen ble gjennomført på 
Chateau Neuf 4. november, der Oscar Chr. 
Husebye ble gjenvalgt som Formand for neste 
periode. Med seg får han Kjersti Mjelde som 
Viceformand, Mille-Sofie Kvannli som Politisk 
leder samt Theodor Gjelsten, Kristoffer Bjordal, 
Louise Laheld, Erlend Hovden og Petter Hov 
Jacobsen som styremedlemmer. Erna Solberg 
og Morten Steenstrup var blant talerne.  

Foreningen har i 2023 vedtatt ti politiske 
resolusjoner i et bredt spekter av tematikker og 
ett større helseprogram.  

DKSF ønsker samtidig å ta større plass i Oslo 
Høyres politikkutvikling. Vi skal derfor jobbe 
målrettet med å utvikle talenter, lage politikk 
og delta i samfunnsdebatten. I juni har Høyres 
Studenter landsmøte, der DKSF vil ha den 
desidert største delegasjonen. Den skal vi 
bruke med omhu for å påvirke den nasjonale 
politikken i en god retning. 

Vi ser frem til samarbeidet med Oslo Høyre 
også i 2024!
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Oslo Åpne Høyre
Oslo Åpne Høyre stod for arrangeringen 
av Høyres deltagelse på Oslo Pride. 
Gjennom møtevirksomhet våren 2023, 
ble det lagt planer for debatter, utspill, 
flaggheising, paradedeltagelse, stand og 
champagnefrokost.  

Over 30 medlemmer av Oslo Høyre tok vakter 
på stand. Det var et høyt antall besøkende, og 
vi fikk til tider lange køer ved vår bod. Særlig 
stortingsrepresentant Ine Eriksen Søreide 
tiltrakk stort publikum.  

  

Champagnefrokost på Høyres Hus hadde 
et rekordhøyt antall deltagere, noe som 
også medførte sterk tilstedeværelse i den 
påfølgende paraden. Det ble holdt appell 
av fungerende leder i Oslo Høyre, Merete 
Agerbak-Jensen til de fremmøtte. I paraden 
ledet partileder Erna Solberg an kortesjen med 
representanter fra en bred rekke av Høyre-
familien. Det anslås at over 100 medlemmer 
deltok i Høyres bidrag i paraden. 

Foto: Hans Kristian Thorbjørnsen
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Stortingsgaten Eiendomsforvaltning AS, som 
er morselskap i konsernet eies av Oslo Høyre 
(95,5 %) og Høyres Hovedorganisasjon (4,5 
%). 

Konsernet ble omstrukturert høsten 2022, og 
morselskapet eier 100 % av datterselskapene 
AS Høyres Hus, Fridtjof Nansens plass 5 AS 
og Konferansesenteret AS. 

Driften av selskapene AS Høyres 
Hus og Fridtjof Nansens plass 5 
AS har fra 1.1.2023 blitt overtatt av 
eiendomsforvaltningselskapet Zenith 
Eiendom AS.  

Konferansesenteret AS drives av samme 
personalet som før omorganiseringen. 

Driften av selskapene har i 2023 vært preget 
av at ny forvalter har overtatt driften av 
eiendommene og at leienivåene ligger på et 
godt og stigende nivå. Begge eiendommene 
har vært tilnærmet fullt utleid i 2023. 

Konferansesenteret fikk merkbare 
konsekvenser av pandemien, men er nå på god 
vei tilbake til omsetningsnivået før pandemien.   

De samlede inntektene fra selskapene i 
konsernet forventes å bli ca. 52. mill kr., og 
driftsresultatet før avskrivninger og skatt 
forventes å bli 16,5 mill. kr. 

Det ble i 2023 utbetalt utbytte til Oslo Høyre og 
Høyres Hovedorganisasjon med totalt 11. mill. 
kr. 

Styret i selskapene har i 2023 bestått av Peter 
Groth (styreleder), Peder Chr. Løvenskiold, Ida 
Aall Gram, Stian Berger Røsland, Elsa Doseth, 
Jens Håkon Hauge og Ingrid Cathrine Eriksen 
(fra 6. juni). Jens Håkon Hauge er daglig leder i 
Stortingsgaten Eiendomsforvaltning AS. 

Høyres hus (Stortingsgaten 
Eiendomsforvaltning AS) 
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Hvem er hvem i Oslo Høyre
Arbeidsutvalget 
Morten Steenstrup 
Merete Agerbak-Jensen 
Eirik Lae Solberg 
Ingeborg Tennes 
Grete Horntvedt 
Elisabeth Meier Tangen t.o.m. oktober 2023 
Nikolai Dyvik f.o.m. oktober 2023 
Mehmet Kaan Inan f.o.m. november 2023 
James Stove Lorentzen t.o.m. oktober 2023 
Anita Leirvik North  
Heidi Nordby Lunde t.o.m. juni 2023 
Mudassar Kapur f.o.m juni 2023 
Anne Kristin Vie t.o.m. februar 2023 
(sjefsekretær) 
Heidi Larssen f.o.m februar 2023 t.o.m. 
september 2023 (sjefsekretær) 
Ingrid Eriksen f.o.m. september 2023 
(sjefsekretær) 

Hovedstyret 
Morten Steenstrup (leder) 
Merete Agerbak-Jensen (nestleder) 
Eirik Lae Solberg (gruppeleder t.o.m. oktober 
2023) 
James Stove Lorentzen t.o.m. oktober 2023 
(gruppenestleder) 
Ingeborg Tennes (AU-medlem) 
Grete Horntvedt (Oslo Senior Høyre) 
Elisabeth Meier Tangen t.o.m. oktober 2023 
(Oslo Unge Høyre 
Nikolai Dyvik f.o.m. oktober 2023 (Oslo Unge 
Høyre) 
Mehmet Kaan Inan f.o.m. november 2023 
(Gruppenestleder) 
Anita Leirvik North (Kvinneforum) 
Heidi Nordby Lunde (stortingsrepresentant) 
Mudassar Kapur (stortingsrepresentant) 
Mathilde Tybring-Gjedde 
(stortingsrepresentant) 
Ine Eriksen Søreide  (stortingsrepresentant) 
Nikolai Astrup (stortingsrepresent
Oscar Husebye (DKSF) 
Lars-Jørgen Kihlberg Olsen 
(ansattrepresentant) 

Tonje Sølland (BU-forum) 
Yngvar Andreas Husebye (BU-forum) 
Jens Jørgen Lie (BU-forum) 
Knut Tvedten (BU-forum) 
Anne Kristin Vie t.o.m. februar 2023 
(sjefssekretær) 
Heidi Larssen f.o.ms februar 2023 t.o.m. 
september 2023 (sjefssekretær) 
Ingrid Eriksen f.o.m. september 2023 
(sjefssekretær) 
Ingvild Næss Stub (årsmøtevalgt) 
Anne Lindboe (årsmøtevalgt) 
Ellen Christine Christiansen (årsmøtevalgt) 
Hilde Helland (årsmøtevalgt) 
Saida Begum (årsmøtevalgt) 
Alice Aarebrodt (årsmøtevalgt) 
Eirik Lae Solberg f.o.m. oktober 2023 
(byrådsleder) 
Anne Lindboe f.o.m. oktober 2023 (ordfører) 
James Stove Lorentzen f.o.m. oktober 2023 
(byråd) 
Saliba Andreas Korkunc f.o.m. oktober 2023 
(byråd)
Anita Leirvik North f.o.m. oktober 2023 (byråd) 
Julie Remen Midtgarden f.o.m. oktober 2023 
(byråd) 
BF 01 Gamle Oslo Høyre – Håvard Øvregaard 
BF 02 Grünerløkka Høyre – Nina Thürmer Ford 
t.o.m. november 2023 
BF 02 Grünerløkka Høyre – Elisabeth Tangen 
f.o.m. november 2023 
BF 03 Sagene Høyre – Jonas Økland 
BF 04 St. Hanshaugen Høyre – Finn Lende 
Harung t.o.m. april 2023 
BF 04 St. Hanshaugen Høyre – Håkon Andreas 
Flydal f.o.m april 2023 t.o.m. november 2023 
BF 04 St. Hanshaugen Høyre – Alice Aarebrodt 
f.o.m. november 2023 
BF 05 Frogner Høyre – Carl Henrik Bastiansen 
t.o.m. november 2023 
BF 05 Frogner Høyre – Jens Jørgen Lie f.o.m. 
november 2023 
BF 06 Ullern Høyre – John Christian Elden 
BF 07 Vestre Aker Høyre – Ola Peter Krohn 
Gjessing t.o.m. november 2023 
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BF 07 Vestre Aker Høyre – Anders Brosveet 
f.o.m. november 2023 
BF 08 Nordre Aker Høyre – Erik Kreyberg 
Normann t.o.m. november 2023 
BF 08 Nordre Aker Høyre – Sarah Wang 
f.o.m. november 2023 
BF 09 Bjerke Høyre – Bjørgulv Vinje 
Borgundvaag 
BF 10 Grorud Høyre – Else Marie Brodshaug 
t.o.m. november 2023 
BF 10 Grorud Høyre – Anees Rauf – f.o.m. 
november 2023 
BF 11 Stovner Høyre – Ingelin Kristin Nord 
t.o.m. november 2023 
BF 11 Stovner Høyre – Afshan Rafiq f.o.m. 
november 2023 
BF 12 Alna Høyre – Berit Solli 
BF 13 Østensjø Høyre – Lars Foyn 
BF 14 Nordstrand Høyre – Stian Haraldsen 
BF 15 Søndre Nordstrand Høyre – Kaare 
Seeberg Sidselrud 

Landsmøtedelegasjonen 
Morten Steenstrup* 
Håvard Øvregård* 
Shahzad Rana* 
Ine Eriksen Søreide* 
Nikolai Astrup* 
Heidi Nordby Lunde* 
Mudassar Kapur* 
Mathilde Tybring-Gjedde* 
Anita Leirvik North* 
Eirik Lae Solberg* 
*Selvskrevne kandidater i henhold til Oslo 
Høyres lover.  

25 valgte til landsmøtedelegasjonen
Merete Agerbak-Jensen 
Ingeborg Tennes 
Aina Sandstrøm 
Anne Lindboe 
Elisabeth Tangen 
Jenny Helene Syse 
Mehmet Kaan Inan 
Hassan Nawaz 
Bjørgulv Vinje Borgundvaag 
Hilde Helland 
Ingrid Caroline Hopp 

Anne Haabeth Rygg 
James Stove Lorentzen 
Arve Juritzen 
Oscar Husebye 
Jens Jørgen Lie 
Andreas Oftedal 
Anfa Hashi 
Thea Kristine Schjerven 
Haakon Gløersen 
Michael Tetzschner 
Lars Foyn 
Arina Amir 
Ragnhild Berg Nilsen 

25 årsmøtevalgte til Representantskapet 
Hilde Johanne Barstad 
Arne Bruusgaard 
Kristin Clemet 
Egil Dahl 
Gunnar Falck-Ytter 
Vibeke Gwendoline Fængsrud 
Maria Kristine Göthner 
Ståle Hagen 
Aleksandra Witczak Haugstad 
Stefan Heggelund 
Frode Helgerud 
Jon Anders Henriksen 
Eirik Moen 
Afshan Rafiq 
Ove Rogne 
Elisabeth Isachsen Rye-Florentz 
Helge Selstø 
Bård Næss Standal 
Asta Stenhagen 
André Støylen 
Øystein Eriksen Søreide 
Øyvind Såtvedt 
Kristin Vinje 
 
Oslo Unge Høyre per desember 2023 
Nikolai Dyvik, leder 
Tias Ødegård-Olsen, 1.nestleder 
Maria Strand Munkhaug, 2.nestleder 
Elisabeth Hekneby 
Oda Oline Omdal 
Johanna Høiseth Ulvebne 
Karoline Børs Lind 
Anders Svensbraaten, organisasjonssekretær 
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Den Konservative Studenterforening per 
desember 2023 
Oscar Husebye, leder 
Kjersti Mjelde, viceformand 
Politisk leder, Mille Sofie Kvannli 
Petter Hov Jacobsen 
Erlend Hovden 
Arne Theodor Gjelsten 
Kristoffer Bjordal 
Louise Laheld 

Oslo Senior Høyre per desember 2023 
Grete Horntvedt, leder 
Per Henry Christiansen, nestleder 
Elenor Holter 
May-Brit Bastiansen 
Annicken Elisabeth Sogn 
Kjell Løvold 
Sidsel Kjeldaas Salte 
Aina Kristin Sandstrøm 
Steinar Nord 
 
Internkontrollutvalget 
Nils Ola Widme, leder 
Hilde Johanne Barstad 
Øystein Eriksen Søreide 
Thea Kristine Schjerven 
Torbjørn Furulund 

Stortingsrepresentanter 
Ine Eriksen Søreide 
Nikolai Astrup 
Heidi Nordby Lunde 
Mudassar Kapur 
Mathilde Tybring-Gjedde 
 

Oslo Høyres sekretariat 
Anne Kristin Vie, sjefsekretær t.o.m. februar 
2023  
Heidi Larssen, sjefsekretærer f.o.m. februar 
2023 – t.o.m. september 2023 
Ingrid Eriksen, sjefsekretærer f.o.m. september 
2023 
Camilla Johannessen, organisasjonssjef t.o.m. 
februar 2023 
Stian Fredrik Skalle, kampanjesjef 
Gjyri Helen Werp, kommunikasjonssjef t.o.m. 
september 2023 
Victoria Wæthing, seniorrådgiver t.o.m. 
september 2023  
Celine Dørum Pettersen, kommunikasjonssjef 
(fungerende) 
Lars-Jørgen Kihlberg Olsen, seniorrådgiver 
Helén Baartvedt Flatjord, 
kommunikasjonsrådgiver 
Thea Thomassen, kommunikasjonsrådgiver 
Jenny Helene Syse, valgkampsekretær f.o.m. 
august – t.o.m. september 2023 
Ole Stordahl, kampanjesjef t.o.m. august 2023 
Ole Stordahl, kampanjerådgiver/
organisasjonsrådgiver f.o.m. august 2023 
Benjamin Aargaard Bornø, 
organisasjonsrådgiver  


